

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

MÊS / ANO DE REFERÊNCIA: Agosto/2020

PALMAS, 16 DE SETEMBRO DE 2020

MATERIAL DE CONSUMO

NÚMERO DO PROCESSO/ANO	MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL	
0011245-10	2020	PR	2020NE000422	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	MILHEIRO ATA DE VOTAÇÃO: FORMULÁRIO NO FORMATO A4. SENDO: 5.000 X ATA DE VOTAÇÃO PARTE I; E, 1.000 X ATA DE VOTAÇÃO PARTE II.	6	MILH.	R\$ 107,00	R\$ 642,00
0011245-10	2020	PR	2020NE000422	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	MILHEIRO DE CÉDULA OFICIAL EM PAPEL OPACO BRANCO.	90	MILH.	R\$ 40,00	R\$ 3.600,00
0011245-10	2020	PR	2020NE000422	RB COMUNICACAO VISUAL EIRELI	27232288/0001-86	MILHEIRO DE CRACHÁ. SENDO: 25.000 X CRACHÁ MESÁRIO; E, 8.000 X CRACHÁ APOIO.	33	MILH.	R\$ 240,00	R\$ 7.920,00
0007808-58	2020	DL	2020NE000341	PLATINA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR	13535892/0001-77	SERINGA DESC. 05 ML C/AGULHA 25X0,7 LS (OFERTA) SR LT: 1781N4	50	UND	R\$ 0,30	R\$ 15,00
0007808-58	2020	DL	2020NE000341	PLATINA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR	13535892/0001-77	SERINGA DESC. 10 ML C/AGULHA 25X0,7 LS (OFERTA) SR LT: 2315M4	80	UND	R\$ 0,45	R\$ 36,00
0007808-58	2020	DL	2020NE000341	PLATINA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR	13535892/0001-77	SERINGA DESC. 20ML C/AGULHA 25X0,7 LL SR LT: G67	100	UND	R\$ 0,55	R\$ 55,00
0007808-58	2020	DL	2020NE000341	PLATINA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR	13535892/0001-77	CAIXA DE LÂMINA P/ BISTURI, N. 22, CX. C/ 100 UND. MARCA: ADVANTIVE	100	UND	R\$ 0,32	R\$ 32,00
0013773-17	2020	DL	2020NE000545	SOUSA & BARROS LTDA	37553970/0001-24	PROTETORES FACIAIS TIPO TELA (FACE SHIELD) DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR ISO 13688:2017, REUTILIZÁVEIS, COMPOSTO P/ 2 PEÇAS - VISOR INCOLOR E UMA CARNEIRA. MARCA ZURICH.	10	UND	R\$ 23,00	R\$ 230,00
0014880-96	2020	PR	2020NE000525	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26950671/0001-07	CADEADO LATÃO TRADICIONAL 35. MARCA GOLD, MODELO SCC050004.	60	UND	R\$ 12,87	R\$ 772,20
0014880-96	2020	PR	2020NE000525	LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	26950671/0001-07	CADEADO LATÃO TRADICIONAL 50. MARCA GOLD, MODELO SCC050007.	30	UND	R\$ 24,99	R\$ 749,70

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO	MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL	
0014605-50	2020	PR	2020NE000500	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878/0001-12	CAIXA TÉRMICA COM TERMÔMETRO MÁX/MIN E RODINHAS, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS MARCA AUTOM. MODELO ATM CTT60	1	UND	R\$ 824,00	R\$ 824,00
0014605-50	2020	PR	2020NE000500	AUTOMX SOLUCOES EIRELI	19031878/0001-12	CAIXA TÉRMICA 5 LITROS COM TERMÔMETRO DIGITAL -50 + 70°C - MÁX E MIN. FABRICADA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E INTERNAMENTE REVESTIDA DE POLIURETANO, INCLUSIVE NA TAMPA. MARCA AUTOM. MODELO ATM CTT5.	1	UND	R\$ 365,00	R\$ 365,00
SUB-TOTAL (Material de Consumo)									R\$ 15.240,90	

MATERIAL PERMANENTE

NÚMERO DO PROCESSO/ANO	MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
									R\$ 0,00
SUB-TOTAL (Material Permanente)									R\$ 0,00

Registros das demais despesas - art. 8º, § 1º, III, da Lei nº 12.527/2011 (Regula o acesso às informações)

SERVIÇOS

NÚMERO DO PROCESSO/ANO	MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ/CPF DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL	
0014754-46	2020	IL	2020NE000537	CAMARA BRASILEIRA DO LIVRO	60792942/0001-81	NÚMERO DE ISBN P/ A COLETÂNEA NORMAS ELEITORAIS E PARTIDÁRIAS, 11ª ED. 2020 - TRE/TO	1	SERV	R\$ 22,00	R\$ 22,00
0014754-46	2020	IL	2020NE000537	CAMARA BRASILEIRA DO LIVRO	60792942/0001-81	CÓDIGO DE BARRAS DIGITAL P/ A COLETÂNEA NORMAS ELEITORAIS E PARTIDÁRIAS, 11ª ED. 2020 - TRE/TO	1	SERV	R\$ 36,00	R\$ 36,00
0014098-90	2020	PR	2020NE000508	TCSAM PRODUCAO DE FILMES PARA PUBLICIDADE EIRELI	09025564/0001-53	HORAS DE SERVIÇOS DE CARRO DE SOM PARA A DIVULGAÇÃO DOS SERVIÇOS DA JUSTIÇA ELEITORAL NOS MUNICÍPIOS Q COMPÕEM A 32ª ZE	7	HS	R\$ 44,00	R\$ 308,00

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO TOCANTINS
 COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
 SEÇÃO DE ANÁLISE E COMPRAS

RELAÇÃO MENSAL DE COMPRAS (ART. 16, CAPUT, DA LEI Nº 8.666/93) e demais DESPESAS - art. 8º - Lei nº 12.527/11

NÚMERO DO PROCESSO/ANO		MODALIDADE DE LICITAÇÃO	NÚMERO DA NOTA DE EMPENHO	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ DO FORNECEDOR	DESCRIÇÃO DO OBJETO	QUANTIDADE	UNIDADE	\$ UNIT	\$ TOTAL
0000849-71	2020	IL	2020NE000477	REFERENCIA TREINAMENTO EMPRESARIAL LTDA	19705893/0001-07	TREINAMENTO NA MODALIDADE IN COMPANY - EAD, COM CARGA HORÁRIA DE 10 H/A, DENOMINADA "ADVANCED DALE CARNEGIE COURSE - TREINAMENTO DE LIDERANÇAS PARA GESTORES COM ÊNFASE EM RELAÇÕES HUMANAS, ENGAJAMENTO, GESTÃO E DIPLOMACIA"	1	SERV	R\$ 28.000,00	R\$ 28.000,00
0014157-77	2020	PR	2020NE000491	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIREL	09231613/0001-04	PRODUÇÃO E GRAVAÇÃO DE VTS INSTITUCIONAIS COM DURAÇÃO DE 60 SEGUNDOS A 2 MIN - PROJETO INCLUSÃO SOCIOPOLÍTICA DOS POVOS INDÍGENAS E ELEIÇÕES SEM SUJEIRA	3	SERV	R\$ 1.450,00	R\$ 4.350,00
0014940-69	2020	PR	2020NE000534	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIREL	09231613/0001-04	EDIÇÃO AVULSA DE VÍDEO - ELEIÇÕES SEM SUJEIRA	16	SERV	R\$ 91,67	R\$ 1.466,72
0014940-69	2020	PR	2020NE000534	H & L PROMOCOES E EVENTOS EMPRESARIAIS EIREL	09231613/0001-04	CRIAÇÃO E EDIÇÃO DE VINHETAS INSTITUCIONAIS - ELEIÇÕES SEM SUJEIRA	2	SERV	R\$ 460,00	R\$ 920,00
0001020-28	2020	IL	2020NE000450	OPEN TREINAMENTOS EMPRESARIAIS E EDITORA LTD	09094300/0001-51	INSCRIÇÕES DE SERVIDORES NO CURSO "ESPECIALISTAS EM RETENÇÕES TRIBUTÁRIA", NA MODALIDADE ON LINE. CARGA HORÁRIA DE 24 HRS/AULA	3	UM	R\$ 1.574,00	R\$ 4.722,00
0012576-27	2020	DL	2020NE000527	MARCIO JOSE MORESCHI	15449579/0001-41	SERVIÇO DE DESSULFATAÇÃO DE BATERIAS TRACIONÁRIAS, MARCA MOURA, MODELO 7MT410, DAS EMPILHADEIRAS PALETRANS PT 1635	1	SERV	R\$ 600,00	R\$ 600,00
0012576-27	2020	DL	2020NE000527	MARCIO JOSE MORESCHI	15449579/0001-41	SERVIÇO DE DESSULFATAÇÃO DE BATERIAS TRACIONÁRIAS, MARCA MOURA, MODELO 7MT410, DAS EMPILHADEIRAS PALETRANS PT 1635	1	SERV	R\$ 600,00	R\$ 600,00
SUB-TOTAL (Serviços)									R\$ 41.024,72	
TOTAL (Material de Consumo + Material Permanente + Serviços)									R\$ 56.265,62	
LEGENDA: PR = PREGÃO (ELETRÔNICO e PRESENCIAL); DL = DISPENSA DE LICITAÇÃO; IL = INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO; ARP = ADESÃO À ARP; CV = CONVITE; TP = TOMADA DE PREÇOS; CC = CONCORRÊNCIA										